Главе городского округа Саранск

_______________________________________________________________

(ФИО полностью)
________________________________________________________________
                                                          (адрес по прописке) паспорт__________________выдан______________________________________

                    (серия, номер)                                                             (кем, когда)
________________________________________________________________________________________________

                                                                              _________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                            (код подразделения)
                                         Телефон:

              заявление.
Прошу Вас предоставить земельный участок предполагаемыми размерами ____________________кв.м (ориентировочно) в собственность (бесплатно) для индивидуального жилищного  строительства______________________________________
                                                                                                                                  (местоположение земельного участка)

по категории: ____________________________________________________________
(согласно Закону Республики Мордовия  от 07 сентября 2011 года. №50-З «О предоставлении в Республики Мордовия  земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»).
Имею семью в составе:
1.

2.

3.

4.
5.
Способ получения ответа:
на руки ___________

по почте __________

«_____» __________________ 201__ г.
                                                                          ___________________

(подпись)
На обработку  и распространение  своих  персональных  данных при сохранении их конфиденциальности  в соответствии  с Федеральным  законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Согласен (на) _____________________

                       (Подпись, ФИО)

Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
1. копии документов, удостоверяющих личность граждан;
2. копии свидетельств о рождении детей, паспортов для детей, достигших 14-летнего возраста;

3. документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства граждан и их детей;

4. копия свидетельства о браке (в случае, если брак зарегистрирован);
5. копия решения суда об усыновлении ребенка (при необходимости);

6. справка об обучении в образовательном учреждении по очной форме, справка об обучении в образовательном учреждении детей-инвалидов независимо от формы обучения (для детей в возрасте от 18 до 23 лет).

Главе городского округа Саранск П.Н.Тултаеву

______________________________________________________________

(ФИО полностью)
______________________________________________________________

                                                          (адрес по прописке) паспорт__________________выдан____________________________________

                    (серия, номер)                                                             (кем, когда)

_____________________________________________________________________________________________

                                                                              (код подразделения)

                                         Телефон:

              Уведомление

Я____________________________________________________________________

                         (Ф.И.О. полностью)

даю согласие на предоставление в собственность (бесплатно) земельного участка для индивидуального жилищного строительства, площадью ______________кв.м., с

кадастровым номером __________________, расположенного _________________

_____________________________________________________________________

Отказываюсь от предоставления земельного участка в собственность (бесплатно) для индивидуального жилищного строительства, площадью ______________кв.м., с

кадастровым номером __________________, расположенного _________________

_____________________________________________________________________

Нужное отметить

Способ получения ответа:

на руки ___________

по почте __________

«_____» __________________ 201__ г.
                                                                  ___________________

                                                                                        (подпись)

На обработку  и распространение  своих  персональных  данных при сохранении их конфиденциальности  в соответствии  с Федеральным  законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Согласен (на) _____________________

                       (Подпись, ФИО)